Российская Федерация
Ростовская  область
Сальский район
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2013г.                         						              № 47

с.Ивановка

«Об изменениях адреса жилого дома,
расположенного в с.Ивановка»

1. Изменить адрес жилого дома с кадастровым номером 61:34:0060101:4010 с адреса: с.Ивановка, ул.Полуляшного № 6, Сальского района, Ростовской области на адрес: с.Ивановка, ул.Игоря Полуляшного № 6 а, Сальского района, Ростовской области.
2. Обязать заказчика обратиться в отдел по Сальскому району ФГБУ «Земельная кадастровая палата» по Ростовской области для получения кадастрового паспорта.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Ивановского сельского поселения по земельным и имущественным отношениям

Глава Ивановского
сельского поселения                                                           Безниско О.В.

Верно: специалист                    				    Безниско В.Ю.

Подготовил:
Специалист  Безниско В.Ю.
тел.44-2-74